



## K.A. Holding Støvring ApS

Mercurvej 15  
9530 Støvring  
CVR-nr. 32339700

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2025

---

**Kenneth Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.A. Holding Støvring ApS

Mercurvej 15

9530 Støvring

CVR-nr.: 32339700

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Kenneth Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i datterselskab og drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 994 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>138.950</b>	<b>289.102</b>
Af- og nedskrivninger	1	(16.800)	(16.800)
<b>Driftsresultat</b>		<b>122.150</b>	<b>272.302</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.562	995.880
Andre finansielle indtægter	2	18.165	10.441
Andre finansielle omkostninger	3	(61.764)	(9.216)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.024.113</b>	<b>1.269.407</b>
Skat af årets resultat	4	(30.158)	(61.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>993.955</b>	<b>1.207.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		693.955	807.503
<b>Resultatdisponering</b>		<b>993.955</b>	<b>1.207.503</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	201.598	218.398
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>201.598</b>	<b>218.398</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.189.584	7.644.022
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>8.189.584</b>	<b>7.644.022</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.391.182</b>	<b>7.862.420</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.212	362.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.858	720.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.070</b>	<b>1.083.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.639</b>	<b>20.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>484.709</b>	<b>1.103.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.875.891</b>	<b>8.965.688</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.152.555	6.606.993
Reserve for udviklingsomkostninger		157.246	170.350
Overført overskud eller underskud		985.453	823.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.675.254</b>	<b>8.081.299</b>
Udskudt skat		44.300	48.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.300</b>	<b>48.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.584	34.074
Skyldig skat		13.858	760.412
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.858	0
Anden gæld		32.037	41.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>156.337</b>	<b>836.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>156.337</b>	<b>836.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.875.891</b>	<b>8.965.688</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	6.606.993	170.350	823.956	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(400.000)	0	400.000	0
Overført til reserver	0	0	(13.104)	13.104	0
Årets resultat	0	945.562	0	(251.607)	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>7.152.555</b>	<b>157.246</b>	<b>985.453</b>	<b>300.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.081.299
Udbetalt ordinært udbytte	(400.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	993.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>8.675.254</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.800	16.800
	<b>16.800</b>	<b>16.800</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.136	10.433
Renteindtægter i øvrigt	29	8
	<b>18.165</b>	<b>10.441</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	58.551	7.905
Øvrige finansielle omkostninger	3.213	1.311
	<b>61.764</b>	<b>9.216</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	33.858	65.604
Ændring af udskudt skat	(3.700)	(3.700)
	<b>30.158</b>	<b>61.904</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	251.998
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>251.998</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.600)
Årets afskrivninger	(16.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.598</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling og patent vedrørende bukkestempel. Det er ledelsens forventning, at fremtidige indtægter ved udviklingsprojektet langt overstiger det aktiverede beløb.

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.037.029
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.037.029</b>
Opskrivninger primo	6.606.993
Andel af årets resultat	945.562
Udbytte	(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.152.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.189.584</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Aarestrup Værktøjs- & Maskinfabrik A/S	Rebild	A/S	100

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Danmark. Gælden i tilknyttede virksomheder udgør 12.681 t.kr.
